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Kurskod 
2pt140 
2pt 141 

Kurstitel 
Vetenskapsteori, forsknings- och utvärderingsmetoder i 
psykoterapi 3 - inriktning kognitiv beteendeterapi 
Vetenskapsteori, forsknings- och utvärderingsmetoder i 

psykoterapi 3 – inriktning specialist i klinisk psykologi 
 

 

 

Högskolepoäng 
2 hp 

Termin 
Vt2024 

Tidsperiod 
23/4-24 – 28/5-24 
 

 
Kursansvarig 
Annika Lindgren 

 

Examinator 
Annika Lindgren 

Övriga medverkande lärare 
Fredrik Santoft 
 

Övriga medverkande lärare 
      

 
Antal registrerade studenter 
9 

Antal som inte fullföljt 
kursen 

0 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
9 

 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

Från föregående kurs väcktes två utvecklingsfrågor: 

• Se över schemaläggningen om det är möjligt 

• Göra quizzet till en aktivitet som gruppen kan dela med varandra.  

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

Kursstarten tidigarelades och den sammanföll inte med inlämning av examination på 
föregående kurs. Till quizzet skapades en inspelning där två lärare diskuterar de frågor som 

studenterna. Inspelningen ger studenterna möjlighet att höra hur två forskare resonerar om 
frågorna. 

Metod(er) för studentinflytande 

Kursledaren har bett studenterna att ge synpunkter och komma med förslag om kursupplägg 
och innehåll. Kursanalysen baseras på den skriftliga, anonyma kursutvärderingen. 

Svarsfrekvensen var 100% för de två inriktningarna sammanslaget. 
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Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

 
 

 
 

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursdeltagarna har överlag varit aktiva och använt verkstadsformen för undervisningen väl. 
Under de gemensamma avslutande samlingarna har de generöst delat funderingar och 

erfarenheter med hela gruppen.  
 

En till två studenter svara att de endast delvis har uppnått samtliga kursmål och att kursen har 
stimulerat till ett vetenskapligt förhållningssätt. I övrigt är samtliga skattningar höga. Även 
fritextsvaren är positiva. Det utvecklingsområde som identifierades var att instruktionen till 

det examinerande seminariet kan vara tydligare. 
 
Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med 
andra professioner.  

Båda lärarna på kursen är disputerade och arbetar med forskning inom psykoterapi och 

klinisk psykologi, samt har organisatorisk erfarenhet av tillämpning, metodutveckling och 
implementering av forskningsprojekt och evidensbaserade metoder. 

 
Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

• Utveckla instruktionerna för det examinerande seminariet. 

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga  

Se ovan. 

 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärdering och analys kommer att diskuteras vid ”Programmöten” under HT24. 

Kursutvärdering och kursanalys kommer att publiceras på aktiviteten KCP Studentwebb 
tillgänglig för samtliga studenter på psykoterapeutprogrammet.  
   


